- Прва конститутивна седница на претседателството на ФПСМ, одржана на ден 16.05.2014 година.
- Втора седница на претседателството на ФПСМ, одржана на ден 04.07.2014 година
А. Верификација на комисии според Статут на ФПСМ.
- Трета седница на претседателство на ФПСМ, одржана на ден 28.11.2014 година
А. Разгледани извештаи на претседателите на комисиите во ФПСМ
Б. Одлука за награда Даре Џамбаз
В. Организација на Светски ден на планината
